
 

 
O H L Á Š E N Í 

stavby*      stavebních úprav na stavbě*       změny stavby před dokončením* 
(§ 105 zák. č. 183/2006 Sb. a § 16 zák. č. 13/1997 Sb.) 

                  (*označte odpovídající možnost)  
 
1.  Stavebník  - vlastník stavby  (jméno a příjmení, datum narození, bydliště, název, sídlo, IČ, PSČ, vyřizuje, telefon) 
 
 
 
2.  Stavba, na které mají být       stavební úpravy*       změny* provedeny (označení, místo, p.p.č., obec, k.ú.) 
 
 
 
3.  Druh, rozsah, účel a jednoduchý technický popis ohlašované       stavby*      stavebních úprav*      změny* 
 
 
 
 
4. Vlastnické nebo jiné právo ke stavbě - ohlašuje-li stavební úpravy nájemce nebo spoluvlastník stavby, uvede rovněž 
jméno vlastníka (spoluvlastníků) a připojí písemnou dohodu s ním (s nimi) 
 
 
 
5.  Způsob provádění      stavby*      stavebních úprav*      změn* 
    svépomocí*   -  jméno a příjmení osoby vykonávající stavební dozor, doklad o předepsané kvalifikaci (vzdělání, 

  praxe)  - , jméno a příjmení stavbyvedoucího, doklad o autorizaci ČKAIT 

 dodavatelsky*     -  oprávnění zhotovitele k činnosti v oboru (ŽL, OR, jiná platná registrace) 
 

6. Orientační náklad stavby  

 

7.  Termín zahájení a dokončení     trvalé*      dočasné*  stavby   (u dočasné stavby uvést termín jejího trvání) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum                   Podpis žadatele, oprávněné osoby, razítko 
 

Přílohy  (předkládané                    označte): 
 LV (list vlastnictví, smlouvy prokazující vlastnické nebo jiné právo k nemovitosti) 

2x PD zpracovaná a označená autoriz. projektantem (bydliště, číslo autorizace ČKAIT; PD dle vyhl. č. 146/2008 Sb.)  
1x PD v případě  stavby umístěné mimo obec, která nemá stavební úřad 

 stanovisko příslušného orgánu Policie ČR (KŘP Plzeňského kraje, DI Plzeň - venkov) 

 stanovisko příslušného odboru životního prostředí (popř. památkové ochrany - OÚP, MÚ Nýřany) 

 souhlas obecného stavebního úřadu (podle § 15, zák. č. 183/2006 Sb.), který vydal územní rozhodnutí (ÚR) 

 vyjádření  obecného stavebního úřadu (podle § 15,zák.č.183/2006 Sb.), nebylo-li vydáno ÚR nebo úz. souhlas 

 plnou moc v případě zastupování stavebníka 

 
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY, pracoviště Plzeň 
Odbor dopravy 
Klatovská 200a, Plzeň 
Adresa pro doručování: Americká 39, 304 66 Plzeň 
 
 


	Skupina1: Off
	Skupina2: Off
	Druh_Rozsah: 
	Skupina3: Off
	Stavba: 
	Skupina4: Off
	Skupina5: Off
	Stavebnik: 
	Skupina6: Off
	Vlastnicke_Pravo: 
	Termin_Zahajeni_Dokonceni: 
	Datum: 
	Priloha_1: Off
	Priloha_2: Off
	Priloha_3: Off
	Priloha_4: Off
	Priloha_5: Off
	Priloha_6: Off
	Priloha_7: Off
	Naklady_Stavby: 
	Zpusob_Svepomoci: 
	Zpusob_Dodavatelsky: 


